
UCHWAŁA NR 97/XLVIII/2017
RADY GMINY RĘDZINY

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie budżetu Gminy Rędziny na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2017.1875.t.j.) oraz art. 211. art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2016.1870 t.j.) Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala  dochody budżetu gminy na rok 2018 w wysokości 44.572.100,90 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 37.183.301,90 zł.

b) dochody majątkowe w kwocie 7.388.799,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala  wydatki budżetu gminy na rok 2018 w wysokości 53.684.847,98 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 34.502.655,98 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 19.182.192,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala planowane dochody i wydatki budżetu z tytułu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na podstawie porozumień z organami rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Ustala planowaną kwotę dochodów do odprowadzenia w 2018 roku do budżetu państwa z tytułu 
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Ustala planowane wydatki majątkowe na 2018 rok w kwocie 19.182.192,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 5.

6. Ustala planowane do realizacji projekty inwestycyjne współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

7. Ustala dochody z tytułu opłat z gospodarki odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu gospodarki odpadami na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 7.

8. Ustala planowane do udzielenia dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie załącznikiem nr 8.

9. Ustala planowane dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 9.

10. Ustala plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 10 i 11.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 23



11. Ustala plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska 
i gospodarki wodnej w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 12.

12. Ustala plan przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 13.

13. Udziela się dla zakładów budżetowych następujących dotacji:

a) Gminny Zakład Komunikacyjny:

- dotacja przedmiotowa w wysokości 1.470.000,00 zł.

b) Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej

- dotacja przedmiotowa w wysokości 50.000,00 zł.

- dotacja celowa za zadania majątkowe w wysokości 20.000,00 zł.

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w kwocie 9.112.747,08 zł.

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych  pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 9.112.747,08zł.

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.427.635,08 zł. zgodnie z załącznikiem nr 14, w tym:

a) z planowanej pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w kwocie 5.557.635,08 zł.

b) z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 3.870.000,00 zł.

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 314.888,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 14, w tym:

a) z tytułu spłaty pożyczek w kwocie 224.888,00 zł.

b) z tytułu udzielonych pożyczek w kwocie 90.000,00 zł.

5. Ustala kwotę na obsługę długu w wysokości 150.000,00 zł.

§ 3. 1. Ustala limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o których mowa 
w art. 89 ust. 1 i art. 90 przeznaczonych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł.,

b) finasowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 11.895.564,63 zł. (2018 rok - 9.112.747,08 zł, 
2019 rok - 2.782.817,55 zł.)

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  w wysokości 224.888,00 zł.

d) wyprzedzające finansowanie w wysokości 90.000,00 zł.

2. Ustala się maksymalną wysokość udzielonych przez wójta gminy pożyczek w roku budżetowym 
2018 w kwocie 90.000,00 zł.

§ 4. 1. W budżecie tworzy się rezerwy:

a) ogólną w wysokości 82.000,00zł.

b) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego wysokości 98.000,00 zł.

§ 5. 1. Zwalnia się zakłady budżetowe z odprowadzania nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na 
koniec okresu sprawozdawczego do budżetu gminy.

§ 6. Upoważnia Wójta do:

1. Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej.

2. Przekazywania swoich uprawnień kierownikom jednostek budżetowych Gminy Rędziny do 
dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału z wyłączeniem przeniesień między 
grupami wydatków.

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 1.000.000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 23



4. Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach również w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rędziny

Cezary Strzeszyna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 23



Załącznik do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów na rok 2018 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów zwrot podatku vat -
Budowa kanalizacji sanitarnej Marianka Rędzińska 
- Wodnica- Rudniki

1 000 000,00

01095 Pozostała działalność 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

600,00

600 Transport i łączność 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego- ogranizacja komunikacji 
autobusowej Gmina Mstów

60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 176 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 23



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 11 350,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw- opłata adiacencka

7 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 8 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

150 000,00

750 Administracja publiczna 201 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

46 870,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

75095 Pozostała działalność 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -refundacja 
pracowników interwencyjnych z PUP 135 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 053,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 23



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 053,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 092 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

5 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

5 178 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 23



0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 400,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 531 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 130 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 770,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 295,00

0360

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 183 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

176 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 130 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw - opłaty za zajęcie pasa 
drogowego

20 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 9 202 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 9 029 329,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 23



0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 173 000,00

758 Różne rozliczenia 7 565 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 565 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 565 054,00

801 Oświata i wychowanie 687 170,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

272 170,90

80101 Szkoły podstawowe 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830

Wpływy z usług - dozywianie dzieci wpłaty 
rodziców

115 000,00

80104 Przedszkola 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 50 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

250 000,00

80195 Pozostała działalność 272 170,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

272 170,90

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego RPOWŚ Kompetencje przyszłośći- 
rozwój szkół w gminie Rędziny

257 050,29

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego RPOWŚ Kompetencje przyszłości -
rozwój szkół w gminie Rędziny

15 120,61

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 23



852 Pomoc społeczna 470 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

54 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 622,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 379,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 41 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 726,00

85216 Zasiłki stałe 241 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

241 948,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 874,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 23



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

103 274,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 27 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 312,00

855 Rodzina 8 618 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 793 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

5 793 101,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 825 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 825 648,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 287 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 107 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 23



0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw- wpławy z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

1 100 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat - wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska FOŚ 180 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

bieżące razem
: 37 183 301,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

272 170,90

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 650 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 650 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego- projekt RPOWŚ budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do posesji 
na odcinku Marianka Rędzińska - Wodnica- 

2 650 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 23



Rudniki

600 Transport i łączność 1 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 400 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego Projekt PROW lata 2014-
2020 budowa drogi gminnej w Kościelcu

1 400 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

800 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 300 000,00

80104 Przedszkola 2 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 300 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego Projekt RPOWŚ 
Rozbudowa budynku ZSZP Nr 1 przy ul.Szkolnej 
w Rędzinach wraz zakupem wyposażenia 

2 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 799,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

238 799,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 23



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 238 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

238 799,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 projekt RPOWŚ lata 2014-2020 
Modernizacja oświetlenia ulicznego

238 799,00

majątkowe razem
: 7 388 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 588 799,00

Ogółem: 44 572 100,90

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 860 969,90

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 23



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

                                                                  
          Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017 Rady Gminy Rędziny z dnia 21 grudnia 2017r.

                                                    Plan wydatków na 2018 rok
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 13742492 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 13739492 13739492 4969492 0

1010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

13739492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13739492 13739492 4969492 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8650000 8650000 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3527345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3527345 3527345 3527345 0

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1442147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1442147 1442147 1442147 0

6230

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

1030 Izby rolnicze 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 3202000 1696000 226000 0 226000 1470000 0 0 0 0 1506000 1506000 1084418 0

60004 Lokalny transport 
zbiorowy 1485000 1485000 15000 0 15000 1470000 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 23



2650

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego 
zakładu budżetowego

1470000 1470000 0 0 0 1470000 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne 
gminne 1717000 211000 211000 0 211000 0 0 0 0 0 1506000 1506000 1084418 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 415582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 415582 415582 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 326315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 326315 326315 326315 0

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 758103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 758103 758103 758103 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 981000 961000 911000 0 911000 50000 0 0 0 0 20000 20000 0 0

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 70000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 20000 20000 0 0

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2650

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego 
zakładu budżetowego

50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

6210

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych 
zakładów budżetowych

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 23



70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 911000 911000 911000 0 911000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów 
i usług (VAT). 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4600

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek 
organizacyjnych

800000 800000 800000 0 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 91000 91000 91000 6000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

91000 91000 91000 6000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja 
publiczna 4339178,08 4289178,08 4103178,08 2868299 1234879,08 0 186000 0 0 0 50000 50000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 179842 179842 178842 160739 18103 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 123139 123139 123139 123139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

24100 24100 24100 24100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2631 2631 2631 0 2631 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 23



4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2372 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

138500 138500 8500 0 8500 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 130000 130000 0 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków 
żywności 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

3171336,08 3121336,08 3109336,08 2265060 844276,08 0 12000 0 0 0 50000 50000 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1700000 1700000 1700000 1700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 120000 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 65000 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

305300 305300 305300 305300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 44260 44260 44260 44260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 30500 30500 30500 30500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 23



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków 
żywności 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 363000 363000 363000 0 363000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 31776,08 31776,08 31776,08 0 31776,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

139000 139000 139000 0 139000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

327500 327500 324500 30000 294500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

3040

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków 
żywności 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 23



4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 522000 522000 482000 412500 69500 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 340000 340000 340000 340000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

61000 61000 61000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2053 2053 2053 0 2053 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

2053 2053 2053 0 2053 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2053 2053 2053 0 2053 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki 
obronne 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 23



statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

140800 136800 131800 35300 96500 0 5000 0 0 0 4000 4000 0 0

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 140800 136800 131800 35300 96500 0 5000 0 0 0 4000 4000 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków 
żywności 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

757 Obsługa długu 
publicznego 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0 0 0

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0 0 0

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek

150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 16576530,9 12839530,9 12173390 10268370 1905020 0 393970 272170,9 0 0 3737000 3737000 2942000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 23



80101 Szkoły podstawowe 6731300 6336300 6120300 5305000 815300 0 216000 0 0 0 395000 395000 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

213000 213000 0 0 0 0 213000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 4210000 4210000 4210000 4210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 294000 294000 294000 294000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

701000 701000 701000 701000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków 
żywności 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 294000 294000 294000 0 294000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 91500 91500 91500 0 91500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

11400 11400 11400 0 11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

198500 198500 198500 0 198500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 23



6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 369000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 369000 369000 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 0 0

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

68350 68350 64350 61550 2800 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1550 1550 1550 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 6400300 3058300 2977300 2286500 690800 0 81000 0 0 0 3342000 3342000 2942000 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

81000 81000 0 0 0 0 81000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1790000 1790000 1790000 1790000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 137000 137000 137000 137000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

318000 318000 318000 318000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 41500 41500 41500 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków 
żywności 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 23



4260 Zakup energii 89500 89500 89500 0 89500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 28500 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

88000 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2500000 2500000 2500000 0

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 442000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 442000 442000 442000 0

80110 Gimnazja 2329500 2329500 2251500 2036000 215500 0 78000 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

78000 78000 0 0 0 0 78000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1585000 1585000 1585000 1585000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 133000 133000 133000 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

280000 280000 280000 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 23



Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

511410 511410 497140 482020 15120 0 14270 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

14270 14270 0 0 0 0 14270 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 370800 370800 370800 370800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 9220 9220 9220 9220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

15120 15120 15120 0 15120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży 
w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w innych typach szkół, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, 
branżowych szkołach 
I stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

97200 97200 96500 94300 2200 0 700 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 23



3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 74700 74700 74700 74700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 4100 4100 4100 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

13500 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 373470,9 373470,9 101300 3000 98300 0 0 272170,9 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 140886,01 140886,01 0 0 0 0 0 140886,01 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 8287,41 8287,41 0 0 0 0 0 8287,41 0 0 0 0 0 0

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

24175,24 24175,24 0 0 0 0 0 24175,24 0 0 0 0 0 0

4119
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1422,07 1422,07 0 0 0 0 0 1422,07 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz 
Pracy 2650,36 2650,36 0 0 0 0 0 2650,36 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz 
Pracy 155,91 155,91 0 0 0 0 0 155,91 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 801,34 801,34 0 0 0 0 0 801,34 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 47,14 47,14 0 0 0 0 0 47,14 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług 
pozostałych 16524 16524 0 0 0 0 0 16524 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług 
pozostałych 972 972 0 0 0 0 0 972 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 23



4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

98300 98300 98300 0 98300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4707

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

72013,34 72013,34 0 0 0 0 0 72013,34 0 0 0 0 0 0

4709

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

4236,08 4236,08 0 0 0 0 0 4236,08 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 130000 130000 129000 34700 94300 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 125000 125000 124000 34700 89300 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 33100 33100 33100 33100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków 
żywności 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 1460538 1460538 932952 578959 353993 4000 523586 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy 
społecznej 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 23



85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

54001 54001 54001 0 54001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

54001 54001 54001 0 54001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

149726 149726 8000 0 8000 0 141726 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 141726 141726 0 0 0 0 141726 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 241948 241948 0 0 0 0 241948 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 241948 241948 0 0 0 0 241948 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 579551 579551 572951 517959 54992 0 6600 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 23



wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne 2600 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 410000 410000 410000 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 20900 20900 20900 20900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

78159 78159 78159 78159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 8900 8900 8900 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 10392 10392 10392 0 10392 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

64000 64000 64000 61000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 23



4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 60312 60312 2000 0 2000 0 58312 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 58312 58312 0 0 0 0 58312 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 39000 39000 0 0 0 4000 35000 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 618900 618900 534400 515300 19100 15000 69500 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 554400 554400 534400 515300 19100 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 401500 401500 401500 401500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 33500 33500 33500 33500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

71800 71800 71800 71800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

19100 19100 19100 0 19100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85412

Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

49500 49500 0 0 0 0 49500 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 47000 47000 0 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 8692499 8692499 378227 323151 55076 0 8314272 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie 
wychowawcze 5793201 5793201 85712 71746 13966 0 5707489 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 23



z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 5707489 5707489 0 0 0 0 5707489 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 56270 56270 56270 56270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3683 3683 3683 3683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

10324 10324 10324 10324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1469 1469 1469 1469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5466 5466 5466 0 5466 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 5650 5650 5650 0 5650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1950 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

2831648 2831648 224865 213955 10910 0 2606783 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej 
wysokości

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 2606783 2606783 0 0 0 0 2606783 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 54758 54758 54758 54758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 23



4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 4416 4416 4416 4416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

153382 153382 153382 153382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1399 1399 1399 1399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1530 1530 1530 0 1530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 1430 1430 1430 0 1430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 38650 38650 38650 37450 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 650 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1940700 1848000 1847400 151490 1695910 0 600 0 0 0 92700 92700 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 23



90002 Gospodarka odpadami 1100000 1100000 1099400 151490 947910 0 600 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 106000 106000 106000 106000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

21710 21710 21710 21710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1780 1780 1780 1780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 1318 1318 1318 0 1318 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 928000 928000 928000 0 928000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

3120 3120 3120 0 3120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2372 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi 33000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

Z tego

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 23



w tym:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 544400 537000 537000 0 537000 0 0 0 0 0 7400 7400 0 0

4260 Zakup energii 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7400 7400 0 0

90095 Pozostała działalność 155300 101000 101000 0 101000 0 0 0 0 0 54300 54300 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 76000 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36000 36000 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18300 18300 0 0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

869000 859000 64000 0 64000 795000 0 0 0 0 10000 10000 0 0

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele 84000 84000 24000 0 24000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 23



4300 Zakup usług 
pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

540000 540000 0 0 0 540000 0 0 0 0 0 0 0 0

2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

540000 540000 0 0 0 540000 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 195000 195000 0 0 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 0

2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

195000 195000 0 0 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 0

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 12000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6570

Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

92195 Pozostała działalność 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 567857 544857 311857 166800 145057 230000 3000 0 0 0 23000 23000 0 0

92601 Obiekty sportowe 307857 284857 281857 136800 145057 0 3000 0 0 0 23000 23000 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 106000 106000 106000 106000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 23



4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3557 3557 3557 0 3557 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 260000 260000 30000 30000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

230000 230000 0 0 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 53684847,98 34502655,98 22019557,08 14948369 7071188,08 2565000 9495928 272170,9 0 150000 19182192 19182192 8995910 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 23



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji na zadania zlecone gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej na 2018 rok oraz wydatków finansowanych tymi dochodami

                  A. DOCHODY
L.p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46 870,00
75011 Urzędy wojewódzkie 46 870,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 46 870,00

2. 751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁĄDZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 2 053,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 053,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 2 053,00

3. 752 OBRONA NARODOWA 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 300,00

4. 852 POMOC SPOŁECZNA 18 222,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 15 622,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 15 622,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 2 600,00

5. 855 RODZINA 8 618 749,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 793 101,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 5 793 101,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 825 648,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 2 825 648,00
Razem 8 686 194,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 23



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Planowana kwota dochodów do odprowadzenia w 2018 roku do budżetu państwa z tytułu realizacji 
zadań z zakresu administracji rządowej

L. p Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
1 2 3 4 5 6

1. 855 Rodzina 86 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

86 000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego

86 000,00

Ogółem 86 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 23



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Inwestycje  2018 rok
dział rozdział   paragraf treść wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 739 492,00

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitarna na wsi 13 739 492,00

6050 Budowa biologiczno-mechanicznej 
oczyszczalni ścieków o przepustowości 
2000m3w miejscowości Karolina nr 
27 Gmina Rędziny 7 000 000,00

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami do posesji na odcinku 
Marianka Rędzińska- Wodnica- 
Rudniki 1 650 000,00

6057
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami do posesji na odcinku 
Marianka Rędzińska- Wodnica- 
Rudniki 3 527 345,00

6059
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami do posesji na odcinku 
Marianka Rędzińska- Wodnica- 
Rudniki 1 442 147,00

6230

Dotacje celowe na dofinasowanie 
kosztów realizacji inwestycji -osoby 
fizyczne zakwalifikowane do zwrotu 
kosztów budowy przyłączy do 
kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 
scieków 120 000,00

600 Transport i łaczność 1 506 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 506 000,00

\
6057

Przebudowa drogi gminnej 
w Kościelcu -Gmina Rędziny -droga nr 
638049S 326 315,00

6059

Przebudowa drogi gminnej 
w Kościelcu -Gmina Rędziny -droga nr 
638049S 758 103,00

6050

Przebudowa drogi gminnej 
w Kościelcu -Gmina Rędziny -droga nr 
638049S 353.582,00

6050
Dokumentacja -zjazdu publicznego 
z drogi krajowej DK 91 30 000,00

6050
Progi z zwalniające na ul.Piaskowej FS 
Rędziny-Wyrazów 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 23



6050
Dokumentacja -droga ul.Wiznera FS 
Rędziny Kolonia 10 000,00

6050

Projekt na budowę chodnika przy 
ul.Działkowiczów FS Rędziny 
Okupniki 10 000,00

6060
Wiata przystankowa FS Marianka 
Rędzińska 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

70001
Zakłady gospodarki mieszkaniowej 20 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów inwestycji ZGMiK 20 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,00
75023 Urzędy gmin 50 000,00

6050 Modernizacja budnku UG 20 000,00
6060 Zakupy inwestycyjne 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00
6060 zestaw multimedialny OSP FS Konin 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 737 000,00
80101 Szkoły podstawowe 395 000,00

6050

Remont pokrycia dachowego 
i instalacji wentylacji mechanicznej 
oraz instalacji co Sali gimnastycznej 
SZP w Kościelcu 350 000,00

6050
Wykonanie wejścia i podjazdu ZSZP 
w Rudnikach 19 000,00

6060
Zakup drzwi wejściowych ZSZP 
w Rudnikach 6 000,00

6060
wyposażenie szatni ZSZP nr 
2 w Rędzinach FS Rędziny Okupniki 20 000,00

80104 Przedszkola 3 342 000,00

6050

Rozbudowa budynku ZSZP Nr 1 przy 
ul.Szkolnej w Rędzinach wraz 
zakupem wyposażenia 400 000,00

6057

Rozbudowa budynku ZSZP Nr 1 przy 
ul.Szkolnej w Rędzinach wraz 
zakupem wyposażenia 2 500 000,00

6059

Rozbudowa budynku ZSZP Nr 1 przy 
ul.Szkolnej w Rędzinach wraz 
zakupem wyposażenia 442 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 92 700,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 16 000,00
6050 monitoring ul.Nowa 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 23



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 15 000,00

6050 Odnawialne źródła energii 15 000,00
90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 7 400,00

6050
oświetlenie dokumentacja FS Rędziny 
Kolonia 7 400,00

90095 Pozostała działalność 54 300,00

6050
rekultywacja terenu -widownia 
z ławeczkami FS Rędziny Wyrazów 18 000,00

6050 mini tor FS Rędziny Kolonia 5 000,00
6050 zagospodarowanie terenu FS Rudnik 13 000,00

6060
urządzenia siłowe zakup i montaż FS 
Rędziny Osiedle 18 300,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 10 000,00

6570

Obiekty zabytkowe- dotacja na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 10 000,00

926 Kultura fizyczna 23 000,00
92601 Obiekty sportowe 23 000,00

6060
montaż piłkochwytu na boisku FS 
Kościelec 12 000,00

6050
zagospodarowanie boiska FS Marianka 
Rędzińska 11 000,00
Łączna wartość inwestycji 19 182 192,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 23



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Planowane do realizacji projekty inwestycyjne przy współfinansowaniu środkami Unii Europejskiej

Lp.
Nazwa zadania Planowane 

nakłady całkowite

Wydatki 
planowane 
w 2018 r.

Dofinansowanie Wkład własny

1.

Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz 
z przyłączami do 
posesji na odcinku 
Marianka Rędzińska- 
Wodnica- Rudniki

7.119.492,00 6.619.492,00 3.527.345,00 3.592.147,00

2.

Rozbudowa budynku 
ZSZP Nr 1 przy 
ul.Szkolnej 
w Rędzinach wraz 
zakupem wyposażenia

3.642.000,00 3.342.000,00 2.500.000,00 1.142.000,00

3.

Kompetencje 
przyszłości -rozwój 
szkół w Gminie 
Rędziny

682.518,19 272.170,90 682.518,19

11.444.010,09 10.233.662,90 6.709.863,19 4.734.147,00

Projekty planowane od realizacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

1.

Przebudowa drogi 
gminnej w Kościelcu -
Gmina Rędziny -droga 
nr 638049S

2.438.000,00 1.438.000,00 1.400.000,00 1.038.000,00

2.438.000,00 1.438.000,00 1.400.000,00 1.038.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 23



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dochody z tytułu opłat z gospodarowania odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2018 r.

L.p. Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6 7

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
1 

100 000,00
1 

100 000,00

90002 Gospodarka odpadami
1 

100 000,00
1 

100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 
100 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 21 710,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 780,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4260 Zakup energii 4 600,00
4270 Zakup usług remontowych 1 318,00
4300 Zakup usług pozostałych 928 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 120,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępownia sądowego i prokurartorskiego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00

Ogółem 
1 

100 000,00
1 

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 23



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Planowane do udzielenia w 2018 roku dotacje
Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej
w tym:

Dział Rozdział § TREŚĆ

na zadania 
bieżące

na zadania 
majątkowe

na zadania 
bieżące

na zadania 
majątkowe

na zadania 
bieżące

na zadania 
majątkowe

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych 735 000,00 1 520 000,00 20 000,00
600 60004 2650 Gminny Zakład Komunikacyjny w Rędzinach 1 470 000,00

700 70001 2650
Zakład Gopsodarki Mieszkaniowej i Komunalnej 
w Rędzinach 50 000,00

70001 6210
Zakład Gopsodarki Mieszkaniowej i Komunalnej 
w Rędzinach 20 000,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Rędzinach 540 000,00
921 92116 2480 Biblioteka 195 000,00

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 310 000,00 130 000,00

010 01010 6230

Osoby fizyczne zakwalifikowane do zwrotu 
kosztów budowy przyłaczy do kanalizacji 
sanitarnej i oczyszczalni scieków 120 000,00

851 85154 2820
Wspieranie inicjatyw na rzecz przeciwdziałania 
patologiom społecznym 1 000,00

852 85295 2820

Wspiernie inicjatyw na rzecz osób 
niepełnosprawnych i starszych znajdujących się 
w trudnej sytuacji życiowej 4 000,00

854 85412 2820
Organizacja wypoczynku wyjazdowego dla 
dzieci i młodziezy w wieku szkolnym 15 000,00

921 92108 2820 Filharmonie orkiestry 60 000,00

921 92120 6570 Obiekty zabytkowe 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 23



926 92605 2820
Upowszechnianie zajęć sportowych, 
kulturalnych, turystyki /otwarte konkursy ofert/ 230 000,00
SUMA 735 000,00 1 520 000,00 310 000,00 150 000,00

Razem dotacje 2 715 000,00
w tym na zadania bieżące 2 565 000,00

w tym na zadania majątkowe 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 23



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2018  GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA   PROBLEMÓWALKOHOLOWYCH  oraz GMINNEGO PROGRAMU 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

DOCHODY

L.p Dział Rozdział § Treść Kwota zł
1 2 3 4 5 6

1. 756 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 130 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody JST na podstawie ustaw

130 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu

130 000,00

Ogółem 130 000,00

WYDATKI
A. GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

L.p Dział Rozdział § Treść Kwota zł
1 2 3 4 5 6
1. 851 OCHRONA ZDROWIA 5 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

Ogółem 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 23



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2018 rok wg 
sołectw

na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim

Sołectwo Przeznaczenie środków Kwota Dział Rozdział § Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Kościelec montaż piłkochwytu na 
boisku 11 998,93 926 92601 6060 11 998,93

festyn sportowo-rodzinny 22 000,00 921 92195 4300 22 000,00
Kościelec suma 33 998,93 22 000,00 11 998,93

Rędziny Wyrazów
zakup  instrumentów, 

strojów, nagłośnienia dla 
orkiestry OSP

3.998,93 921 92108 4210 3.998,93

Rędziny Wyrazów progi zwalniajace na 
ul.Piaskowej 12 000,00 600 60016 6050 12 000,00

Rędziny Wyrazów rekultywacja terenu - 
widownia z ławeczkami 18 000,00 900 90095 6050 18 000,00

Rędziny Wyrazów suma 33 998,93 3 998,93 30 000,00

Rędziny Kolonia warsztaty muzyczne- 
doposażenie 5 598,93 921 92108 4210 5 598,93

Rędziny Kolonia mini tor 5 000,00 900 90095 6050 5 000,00

Rędziny Kolonia udrożnienie i odtworzenie 
rowu 6 000,00 700 70005 4300 6 000,00

Rędziny Kolonia oświetlenie -
dokumentacja 7 400,00 900 90015 6050 7 400,00

Rędziny Kolonia dokumentacja - droga 
ul.Wiznera 10 000,00 600 60016 6050 10 000,00

Rędziny Kolonia suma 33 998,93 11 598,93 22 400,00
Rędziny Okupniki wyposażenie szatni ZSZP 20 000,00 801 80101 6060 20 000,00

Rędziny Okupniki doposażenie gminnej 
Orkiestry 3 998,93 921 92108 4210 3 998,93

Rędziny Okupniki
projekt na budowę 

chodnika przy 
ul.Działkowiczów   

10 000,00 600 60016 6050 10 000,00

Rędziny Okupniki suma 33 998,93 3 998,93 30 000,00

Konin organizacja imprezy 
kulturalno-rozrywkowej 8 000,00 921 92195 4300 8 000,00

Konin zorganizowanie 
integracyjnego spotkania 3 000,00 921 92195 4300 3 000,00

Konin
zakup umundurowania -
młodziezowa druzyna 

OSP
3 000,00 754 75412 4210 3 000,00

Konin remont OSP Konin 4 000,00 754 75412 4270 4 000,00

Konin zestaw multimedilany 
OSP 4 000,00 754 75412 6060 4 000,00

Konin pomoce dydaktyczne 
SZP 8998,93 801 80101 4240 8 998,93

Konin organizacja warsztatów 
w OSP 3 000,00 921 92108 4300 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 23



Konin suma 33 998,93 29 998,93 4 000,00
Rudniki rodzinny rajd rowerowy 2 000,00 921 92195 4210 2 000,00
Rudniki doposażenie orkiestry 2 000,00 921 92108 4210 2 000,00

Rudniki doposażenie kuchni oraz 
monitoring OSP 3 500,00 754 75412 4210 3 500,00

Rudniki

zakup sprzętu 
muzycznego oraz 

doposażenie placu zabaw 
ZSZP

5 000,00 801 80101 4210 5 000,00

Rudniki tablica dla upamietnienia 
niepodległości 2 000,00 921 92120 4300 2 000,00

Rudniki lustra drogowe 5 000,00 600 60016 4210 5 000,00

Rudniki materiały do maszyny 
startowej 2 000,00 926 92601 4210 2 000,00

Rudniki zagosopdarowanie terenu 12 498,93 900 90095 6050 12 498,93
Rudniki suma 33 998,93 21 500,00 12 498,93
Marianka 
Rędzińska

doposażenie gminnej 
orkiestry 5 125,21 921 92108 4210 5 125,21

Marianka 
Rędzińska wiata przystankowa 6 000,00 600 60016 6060 6 000,00

Marianka 
Rędzińska

zagospodarowanie boiska 
sportowego 11 000,00 926 92601 6050 11 000,00

Marianka 
Rędzińska

impreza kulturalna dla 
mieszkańców 3 000,00 921 92195 4300 3 000,00

Marianka Rędzińska suma 25 125,21 8 125,21 17 000,00
Rędziny Osiedle monitoring  ul.Nowa 15 703,30 900 90003 6050 15 703,30

Rędziny Osiedle urządzenia siłowe zakup 
i montaż 18 295,63

900 90095 6060 18 295,63

Rędziny Osiedle suma 33 998,93 33 998,93

SUMA końcowa
263 

117,72
101 

220,93 161 896,79

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 23



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2018 rok                 
wg klasyfikacji

na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim

Sołectwo Przeznaczenie środków Kwota Dział Rozdział § Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Rędziny 
Wyrazów

progi zwalniające na 
ul.Piaskowej 12 000,00 600 60016 6050 12 000,00

Rędziny Kolonia dokumentacja -droga ul.Wiznera 10 000,00 600 60016 6050 10 000,00
Rędziny 
Okupniki 

projekt na budowę chodnika przy 
ul.Działkowiczów 10 000,00 600 60016 6050 10 000,00

Rudniki lustra drogowe 5 000,00 600 60016 4210 5 000,00
Marianka 
Rędzińska wiata przystankowa 6 000,00 600 60016 6060 6 000,00

600-60016 43 000,00 5 000,00 38 000,00
Rędziny Kolonia udrożnienie i odtworzenie rowu 6 000,00 700 70005 4300 6 000,00

700-70005 6 000,00 6 000,00
Konin zakup umundurowania OSP 3 000,00 754 75412 4210 3 000,00
Konin remont OSP 4 000,00 754 75412 4270 4 000,00
Konin zestaw multimedialny OSP 4 000,00 754 75412 6060 4 000,00

Rudniki doposażenie kuchni oraz 
monitoring OSP 3 500,00 754 75412 4210 3 500,00

754-75412 14 500,00 10 500,00 4 000,00
Rędziny 
Okupniki wyposażenie szatni ZSZP 20 000,00 801 80101 6060 20 000,00

Konin pomoce dydaktyczne SZP 8 998,93 801 80101 4240 8 998,93

Rudniki sprzęt muzyczny oraz 
doposażenie placu zabaw 5 000,00 801 80101 4210 5 000,00

801-80101 33 998,93 13 998,93 20 000,00
Rędziny Osiedle monitoring ul.Nowa 15 703,30 900 90003 6050 15 703,30

900-90003 15 703,30 15 703,30
Rędziny Kolonia oświetlenie dokumentacja 7 400,00 900 90015 6050 7 400,00

900-90015 7 400,00 7 400,00
Rędziny 
Wyrazów

rekultywacja terenu -widownia 
z ławeczkami 18 000,00 900 90095 6050 18 000,00

Rędziny Kolonia mini tor 5 000,00 900 90095 6050 5 000,00
Rudniki zagospodarowanie terenu 12 498,93 900 90095 6050 12 498,93
Rędziny Osiedle urzadzenia siłowe zakup i montaż 18 295,63 900 90095 6060 18 295,63

900-90095 53 794,56 0,00 53 794,56
Rędziny 
Wyrazów stroje,nagłośnienie OSP 3 998,93 921 92108 4210 3 998,93

Rędziny Kolonia doposażenie orkiestry 5 598,93 921 92108 4210 5 598,93
Rędziny 
Okupniki doposażenie orkiestry 3 998,93 921 92108 4210 3 998,93

Konin organizacja warsztatów OSP 3 000,00 921 92108 4300 3 000,00
Rudniki doposażenie orkiestry 2 000,00 921 92108 4210 2 000,00
Marianka 
Rędzińska doposażenie orkiestry 5 125,21 921 92108 4210 5 125,21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 23



921-92108 23 722,00 23 722,00 0,00

Rudniki
tablica dla upamiętnienia 

niepodległości
2 000,00 921 92120 4300 2 000,00

921-92120 2 000,00 2 000,00
Kościelec festyn sportowo-rodzinny 22 000,00 921 92195 4300 22 000,00

Konin zorganizowanie imprezy 
i spotkania 11 000,00 921 92195 4300 11 000,00

Rudniki rodzinny rajd rowerowy 2 000,00 921 92195 4210 2 000,00
Marianka 
Rędzińska

impreza kulturalna  dla 
mieszkańców 3 000,00 921 92195 4300 3 000,00

921-92195 38 000,00 38 000,00 0,00
Kościelec montaż piłkochwytu na boisku 11 998,93 926 92601 6060 11 998,93

Rudniki materiały do maszyny startowej 2 000,00 926 92601 4210 2 000,00
Marianka 
Rędzińska zagospodarowanie boiska 11 000,00 926 92601 6050 11 000,00

24 998,93 2 000,00 22 998,93

SUMA końcowa
263 

117,72
101 

220,93
161 

896,79

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 23



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska 
i gospodarki wodnej w 2018 roku

DOCHODY

L.p Dział Rozdział § Treść Kwota zł.
1 2 3 4 5 6

1. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 180 000,00

90019

Wpływy i wydatki związne 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 180 000,00

0690 180 000,00
OGÓŁEM 180 000,00

WYDATKI 

L.p Dział Rozdział § Treść Kwota zł.
1 2 3 4 5 6

1. 1010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitarna wsi 180 000,00

01010 6050

Wydatki inwestycyjne-budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami na odcinku Marianaka 
Rędzińska-Wodnica-Rudniki 180 000,00

OGÓŁEM 180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 23



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

A.      Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Komunikacyjnego 2018

Stan środków obrotowych na początek roku 4 000,00

600 Transport i łączność - Gminny Zakład Komunikacyjny 4 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00

Przychody

600 Transport i łączność - Gminny Zakład Komunikacyjny 2 940 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 940 000,00

§ 0830 Usługi przewozowe 98 000,00
§ 0830 Bilety miesięczne i jednorazowe 1 340 000,00
§ 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 30 000,00

§ 0640 Wpływy z tyt. Kosztów egzekucyjnych, opł. Komorniczej 
i kosztów upomnień

2 000,00

§ 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego /do wozokilometra/

1 470 000,00

Koszty

600 Transport i łączność - Gminny Zakład Komunikacyjny 2 940 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 940 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 360 000,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 120 000,00
§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr. 18 000,00
§ 4140 Wpłaty na PFRON 15 000,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 726 014,00
§ 4260 Zakup energii 24 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 37 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 45 000,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 000,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 33 000,00
§ 4500 Pozostałę podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 9 000,00
§ 4440 Odpisy na ZFŚS 43 500,00
§ 4530 Podatek od towarów i usług 13 000,00
§ 4460 Podatek od osób prawnych 15 000,00
§ 4480 Podatek od nieruchomości 28 000,00
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 2 186,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

5 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 23



§ 4780 Skłądki na fundusz emerytur pomostowych 16 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 4 000,00
600 Transport i łączność - Gminny Zakład Komunikacyjny 4 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00
B.      Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

i Komunalnej 2018
Stan środków obrotowych na początek roku 10 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa- Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej i Komunalnej 2 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej

8 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 500,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 000,00

Przychody 2 100 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa- Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej i Komunalnej 170 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 170 000,00

§ 0830 Opłaty lokatorów 120 000,00

§ 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej 1 930 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 470 000,00
§ 0830 Opłaty za wodę i ścieki 470 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 460 000,00
§ 0830 Opłaty za usługi komunalne 1 440 000,00

§ 6210

Dotacje celowe otrzymane na dofinansowanie kosztó realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

20 000,00

Koszty 2 096 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa- Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej i Komunalnej 170 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 170 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
§ 4260 Energia elektryczna i cieplna 13 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00
§ 4300 Zakup usłu pozostałych 80 000,00
§ 4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 3 000,00
§ 4410 Ryczałt samochodowy, delegacje 4 500,00
§ 4430 Opłaty różne 4 500,00
§ 4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej 1 926 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 468 500,00
§ 3020 Wydatki os. nie zal. do wynagr. 30 000,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
§ 4210 Zakupy 55 000,00
§ 4260 Energia    90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 23



§ 4270 Zakup usług remontowych 45 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00
§ 4430 Opłaty różne 30 000,00
§ 4440 ZFŚS 9 000,00
§ 4480 Podatek od nieruchomości 400,00
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00
§ 4530 Podatek od towarów i usług 67 600,00
§ 6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne 60 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 458 000,00
§ 3020 Wydatki os. Niezaliczane do wynagrodzeń 5 000,00
§ 4010 Płace 450 000,00
§ 4040 Zakładowy Fundusz Płac 30 000,00
§ 4110 Składki ZUS 85 000,00
§ 4120 Fundusz Pracy 15 000,00
§ 4210 Zakupy 600 000,00
§ 4260 Energia elektryczna i cieplna 80 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
§ 4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 1 500,00
§ 4430 Opłaty różne 15 000,00
§ 4480 Podatek od nieruchomości 37 000,00
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00
§ 4530 Podatek od towarów i usług 58 000,00
§ 6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 20 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 14 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa- Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej i Komunalnej 2 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej 12 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 23



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 97/XLVIII/2017

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 9 427 635,08
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym,  w tym na zadania:      
1) Budowa biologiczno-mechanicznej oczyszczalni 
ścieków o przepustowości 2000m3 w miejscowości 
Karolina nr 27 Gmina Rędziny
-pożyczka z WFOŚiGW
-kredyt na rynku krajowym
2) Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami do posesji na odcinku Marianka 
Rędzińska- Wodnica- Rudniki
-kredyt na rynku krajowym 

952 9.427.635,08zł.

.

5.557.635,08zł.
1.442.364,92zł.

2.427.635,08zł.

Rozchody ogółem: 314 888,00

1
Pożyczki udzielone na finasowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

962 90.000,00

2

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów w tym: 
1) spłaty do WFOŚiGW pożyczek w wysokości 
224.888,00

992 224.888,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 23


		2018-01-03T11:11:30+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




